B futura, quod improvide. deliquisii, cum lanta dili-

gentia studeas emendare, quod omnium quaeper le
male gesia sunl et pessime dicla prorsus oblili,
cum bona conscientia et libera fronte gratiam jio-
stram tibi valeamus benignius iniperliri, de.qua
niique poteris esse securus, si monita nostra, quse
prscsens libi cliaria suadet, verbo et opere curaveris

adimplere. Largas enim et amplas per Dei gratiam
manus habenuis, ut, sieut iram, lua promerenle
culpa, scnslsti, sic benignitatem in gratia, tua exi-

genlesatisfaclione, eognoscas.
DalumFereniini.

LXXII (160).
ARCHIEPISCOPOBISUNTINO(161).

Q Ipsi sedemaposlolicamsuper tribus arliculis consu-
lenti respondel.

(Fercntini, xn Kal.Junii.)
[Fralernitaii tuoe] super tribus capitulis sedera

consulenii aposiolic.ini, ad cujus consilium esl in
rebus dubiis a cunclis fidelibus reeurrendum, scri-

ptis proeseniibusrespondemus. In primo, [ divorlii
sententiam approbantes (162) quam In eum cano-
nice promulgasti, qui illam sibi poslea copulare
prsesumpsit, ciqtis anlea sororem adhuc sepiennem
contractis sponsalibus extraordinaria iibidine nosci-
lur polluisse] [prosbyieros autem, et alios clericos
diwceseosnia;(165), qui prosnisexcessibus a te nexu
analhcmalis cauonice innodati proesumpserunt, vel

-proesumunt celebrare divina , rationabililer poles
D (164) omnibus ecciesiasiicis. beneficiis priva-

los denuntiare]. Priorem quoque [quem a schi-
smaiico asseris ordinalum, ab oflicio repellcre-po-
leris incunclaiitcr, nisi legitimeprobaverit secum

caj). 7. Allernm ejnsdem epistoloe fragmenlum_,
imcis iicm distiiiplnm, reperilur ctiam in Decrelali-
hus, lib. v, til. 27, Dectericoexcommunicaio,depo-
sito, vel interdum ministrante, cap. 6. Tertinm deiii-
que et uliiiiium fragmentum, Iegilur ibid. lit. 8 De
scliismalicisel ordinatk ab eis, caji. 11.

(SCl)Vide cpisiolam libriquinti 107, not.
(162) lu Decreial. legitur approbatnvs.
f165}ilaecverba non leguntur inDecretal.
(16lj In. Decreia!.,poleris et infra spvliare-prz

dcmtniare.

69 PONTIFICATUSANNOVI, CHRISTI 1203 . 70

fnisse misericorditer dispensalum, et ab ca persona,

qui siiper hoe polesisiem habuerit dispensandi.-]
-Balum Ferenlini,.xii Eal. Junii, anno sexlo.

LXXIiI.(165).'
ROTUOMAGENSlARCHIEPISCOrO("166).

Ul, slrex Anglimnon recipiai Sagiensemcpiscopum
in grdliam, supponctl interdiclo lolgtn Nortnaii'
nium quwest suwjarisdiciionis.

(Fereniini, ix Kal. Junii.)
Ciim in juvcntuie lua viriliter sleleris pro tueuda

Ecclesiseliberlate, postquam ad seneciulem permit-
tenle Tiomiiio devenisli, lanto debes his, qui pro
simili causa laborare videnlur, luum patrocinium
forlius iiijperliri, quanlo graiius in hoc Deo scrvi-
tium exhibetur.Sane, cumvenerabilisfrater noster...
Seiionensis arcbiepiscopus (167), venerabilem fra-
trem noslrum Sagiensem e|iiscopum , tuiic
electum (168),qucm nos, exigente jusiiiia, in favo-
rem ecclesiaslicselibertatisduximus confirniandum,
consecraveril juxia qiipd ci dedimus in mahdatis,
Ifaieriiitali luscgrave non debet exislere, vel mo-